

AVCILAR BELEDİYE MECLİSİNİN 8.SEÇİM DÖNEMİ 1.TOPLANTI YILI 2024 SENESİ 02/12/2024 TARİHLİ 1.BİRLEŞİM 1.OTURUMUNA AİT ZABIT

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Sayın üyeler, imza defterinde yeterli çoğunluğumuz vardır. Avcılar Belediye meclisinin 8. dönem 1. toplantı yılı 2024 senesi Aralık ayı meclis toplantısının 02.12.2024 tarihli Pazartesi gününe ait birleşimini açıyorum. Aralık ayına ait özel günlerle ilgili bir kaç konuya değineceğim. Değerli meclis üyeleri, kıymetli konuklar mazereti sonra alırız. Ekranları başında bizi izleyen sevgili komşularımız sözlerime başlarken hepimizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. 2023 hem öğretici deneyimleri hem de başarılarla dolu bir yıl oldu. Bu süreçte Avcılar'ı daha güzel, daha yaşanılabilir ve daha güçlü bir ilçe haline getirmek için gece gündüz demeden çalışıyoruz. Hep birlikte ortaya koyduğumuz çabaların meyvelerini görmek bizlere gelecek için daha büyük bir motivasyon sağlıyor. Birlikte çalışarak dayanışmanın ve ortak aklın gücüyle neler yapabileceğimizi göstermiş olduk. Yeni yılın ilçemiz, şehrimiz ve ülkemiz için mutluluk, huzur ve refah getirmesini diliyorum. Umuyorum ki önümüzdeki yılda da aynı azimle kararlılıkla hep birlikte omuz omuza çalışmaya, güzel işlere imza atmaya devam edeceğiz. Hepinize şimdiden mutlu, sağlıklı ve başarılı bir yıl diliyorum. Bugünkü toplantımıza başlamadan önce aralık ayına ait önemli günler ve olayları sizlerle paylaşmak istiyorum. 1 Aralık Dünya AIDS Günü; Bugün AIDS ile mücadelede farkındalık yaratmak ve bu hastalıkları yaşayan bireylerin yalnız olmadıklarını hissettirmek adına önemli bir gündür. Sağlık hizmetlerine erişim hakkının herkes için temel bir hak olduğunu unutmamalıyız. Bizler Avcılar Belediyesi olarak bilinçlendirme çalışmalarını artırarak sağlıklı ve duyarlı bir geleceği birlikte inşa edeceğimize inanıyorum. 2 Aralık Namık KEMAL'in vefat yıldönümü. Namık KEMAL fikirleri ve eserleriyle Türk edebiyatında hürriyet meşalesini yakan büyük bir öncüdür. "Vatan Yahut Silistre" ile özgürlük aşkını destanlaştıran bu büyük düşünürü rahmetle anıyoruz. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü. Bu özel gün engelleri aşmanın dayanışma ve sevgiyle mümkün olduğunu hatırlatır bizlere. Erişebilir bir Avcılar hepimizin hayalidir. Bu amaç doğrultusunda engelli yurttaşlarımızın hayatını kolaylaştırmak için birçok projeyi hayata geçirmeye kararlıyız. Eğitimden, sağlığa, ulaşımdan sosyal hayata kadar her alanda engelleri ortadan kaldırmak için birlikte çalışacak, Engelsiz bir Avcılar için el ele vereceğiz. Çünkü biliyoruz ki kapsayıcı bir toplum, güçlü bir toplumdur. 4 Aralık Dünya Madenciler Günü. Alın teri ve emeğin gerçek sahipleri madencilerimizin dünya madenciler gününü kutluyorum. Ne yazık ki bu kutsal mesleğin bedeli çoğu zaman büyük acılarla ödenmiştir. Umuyoruz ki bunca kayıp ve yaşadığımız onca acıdan sonra madencilerin çalışma koşullarını iyileştirme Ve yaşamlarını güvence altına alma

1 / 6

noktasında yetkili makamlarca daha somut adımlar atılır. Bizler madencilerimizin hak mücadelesinde her zaman yanındayız. Çünkü biliyoruz ki emek en büyük değerdir ve o emeğin karşılığı insan onuruna yakışan bir yaşamdır. 5 Aralık Dünya mühendisler günü ve kadın hakları günü. Teknoloji, bilim ve inovasyonla geleceği şekillendiren tüm mühendislerin dünya mühendisler gününü kutluyorum. 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü aynı zamanda çağdaş, demokratik, bağımsız bir Türkiye yaratan, eşsiz devrimleriyle yolumuzu aydınlatan Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde bütün dünya ülkelerinden önce Türk kadınına seçme ve seçilme hakkının verildiği günün yıl dönümü bu vesileyle tüm kadınlarımızın eşit, özgürlük ve mutluluk dolu bir yaşam sürecekleri ekonomik, sosyal, siyasal ve kültürel anlamda toplumda varlıklarını gösterebilecekleri aydın bir gelecek diliyorum. Dünya Kadın Hakları Gününü kutluyorum. 7 Aralık Abidin DİNO'nun vefat yıldönümü, aynı zamanda Mevlana haftası, Reşat Nuri Güntekin'in vefat yıldönümüdür. Sanatın usta ismi Abidin Dino'yu, hoşgörünün ışığı Mevlana'yı ve edebiyatımızın çınarı Reşat NURİ'yi saygıyla anıyoruz. 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü. Adalet, eşitlik ve insan hakları insanlığın ortak vicdanıdır. Ne yazık ki dünyada hâlâ hak ihlalleri yaşanıyor. Özgürlükler kısıtlanıyor. Bizler her bir bireyin haklarını özgürce yaşayabileceği toplum için var gücümüzle mücadele etmeye devam edeceğiz. Gelecek güzel günlere olan umudumla dünya insan hakları gününü kutluyorum. 11 Aralık Adile NAŞİT'in vefat yıldönümü ve Beşiktaş'ta yaşadığımız terör saldırısının yıldönümüdür. Türk sinema ve tiyatrosunun unutulmaz ismi Adile NAŞİT'i aramızdan ayrılışının yıl dönümünde saygıyla anıyorum. 11 Aralık aynı zamanda Beşiktaş terör saldırısının yıl dönümü. O hain saldırıyı gerçekleştiren bölücü terör örgütünü nefretle kınıyoruz, lanetliyoruz. Saldırıda şehit olan polislerimizi Ve sivil vatandaşlarımızı rahmetle anıyoruz. 12 Aralık Haydar ALİYEV'in vefat yıl dönümü. Ömrünü bir ülkenin inşasına adayan, güçlü ve modern Azerbaycan'ın kurucusu Haydar ALİYEV'i aramızdan ayrılışının yıldönümünde saygı ve rahmetle anıyorum. 13 Aralık Oğuz ATAY ve Ali KIZILTUĞUN'UN ölüm yıl dönümü. Aynı zamanda Erdal EREN'in idam edilmesinin yıldönümüdür. Edebiyatımızın unutulmaz ismi Oğuz ATAY'ı ve halk müziğinin usta sesi Ali KIZILTUĞUN'U saygıyla anıyorum. Aynı gün idam edilen Erdal EREN'in n genç yaşta yaşadığı dram adaletin her daim sorgulanmasını gerektiren acı bir hatıra olarak hafızalarımızda yer etmiştir. Erdal Ereni rahmetle anıyorum, ışıklar içinde uyusun. 15 Aralık uluslararası çay günü. Çay bizim kültürümüzde yalnızca bir içecek değil, dost sohbetlerinin, misafirperverliğin ve birlikte olmanın bir sembolüdür. Bu özel günde bu değerli içeceğin arkasındaki emekçilere sonsuz şükranlarımızı sunuyorum. Çay günü deyince biraz tebessüm ettim. Bölge olarak da çaya yakın bir bölgedeyiz, inşallah emeklerinin karşılığını tam olarak alır üreticilerimiz. 18 Aralık Behçet NECATİGİL'in vefatının yıldönümü aynı zamanda Necip

HABLEMİTOĞLU'nun vefat yıldönümüdür. Şiirimizin zarif ismi Behçet NECATİGİL'i ve vatansever bir aydın olan Necip HABLEMİTOĞLU'nu rahmetle anıyoruz. 19 Aralık Maraş katliamı; Türkiye'de yakın zamanda kara bir leke olarak hafızamıza kazınan Maraş katliamının yıldönümünde kaybettiğimiz canlarımızı rahmetle anıyoruz. Ülkemizin karanlığa değil aydınlığa, nefrete değil sevgiye, ayrılığa değil kardeşliğe ihtiyacı vardır. Bu utanç gününü unutmayacağız ve unutturmayacağız ki bir daha yenileri yaşanmasın. 20 Aralık Hulusi KENTMEN'in vefat yıldönümü aynı zamanda Ali ŞEN'in de vefat yıldönümüdür. Türk sinemasının unutulmaz isimleri Hulusi KENTMEN'i ve Ali ŞEN'i rahmetle anıyoruz. 21 Aralık Dünya Kooperatifçilik Günü; kooperatifçilik dayanışmanın ve birlikte üretmenin gücünü temsil eder. Bu anlamıyla yerel kalkınmayı desteklemenin önemine dikkat çekiyor ve dünya kooperatifçilik gününü kutluyorum. 23 Aralık "KUBİLAY ve MENEMEN" olayları. Cumhuriyet'in değerini korumak uğruna şehit edilen KUBİLAY'ı saygıyla ve rahmetle anıyorum. 24 Aralık Niyazi BERKER vefat yıldönümü; Toplum bilimine önemli katkılar yapan Niyazi BERKER'i saygıyla anıyoruz. 25 Aralık Dünya Dayanışma Günü, Bugün birlik ve beraberliğin gücünü hatırlatan anlamlı bir gündür. Dünya dayanışma gününü kutluyorum. Hepimiz aynı gökyüzünün altındayız. Paylaşınca çoğalırız, dayanışınca güçleniriz, ihtiyacı olanın yanında olmak, adil bir dünya için sorumluluk almak ve sevgiyle hareket etmek hepimizin ortak görevidir. Avcılar Belediyesi olarak bizler dayanışma ruhunu güçlendirmek için sosyal destek projeleri ve ihtiyaç sahiplerine yönelik hizmetler sunuyoruz. Birlikte daha güçlü bir toplum inşa etmek için her zaman vatandaşımızın yanındayız. Var gücümüzle hizmetlerimize devam ediyoruz. 27 Aralık Mehmet Akif ERSOY'un vefat yıl dönümü. Milletimizin ortak ruhunu dizelere döken İstiklal Marşımızın şairi Mehmet Akif ERSOY'u sonsuzluğa uğurlayışımızın yıl dönümünü saygı ve rahmetle anıyoruz. 29 Aralık Süreyya AĞAOĞLU'nun vefat yıldönümü. Hukuk ve eşitlik mücadelesiyle örnek olan Türkiye'nin ilk kadın avukatı Süreyya AĞAOĞLU'nun vefat yıldönümünü saygıyla anıyorum. 30 Aralık Sarıkamış Şehitleri Anma Günü; Sarıkamış bu milletin bağımsızlık uğruna nasıl bir fedakârlık gösterebileceğinin en çarpıcı örneklerinden biridir. Sarıkamış'ta şehit olan 10 binlerce askerimizin hüznü hâlâ yüreğimizde. Kara kışta, açlık içinde, karlar altında donarak cam veren kahramanlarımızı hiçbir zaman unutmayacağız. Geri dönmeyi düşünmeden bu toprakları bize yurt kılan tüm şehitlerimizi saygı, rahmet ve minnetle anıyoruz. Değerli meclis üyeleri aralık ayına ait özel günlerin paylaşımından sonra meclis toplantımıza geçebiliriz. Mazeret bildirmek isteyen var mı?

MECLİS ÜYESİ DENİZ YILDIRIM: Var Başkanım, meclis üyelerimizden Ali YILDIRIM, Esin Güneş ERKONAK, Coşkun ÇETİNTAŞ'ın mazeretli sayılmasını talep ediyoruz.

MECLİS ÜYESİ MAHMUD LÖKBAŞ: Ak Parti Grubundan Meclis Üyelerimiz; Ali KAYGUSUZ, Ender BALABAN, Tarkan KAYA, Milliyetçi Hareket Partisi Meclis Üyesi; Mehmet ASLAN arkadaşlarımızın mazeretli sayılmasını talep ediyoruz.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Burada olmayan arkadaşlarımızın mazeretli sayılmalarını oylarımıza sunuyoruz. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündeme geçmeden söz almak isteyen var mı?

MECLİS ÜYESİ MAHMUD LÖKBAŞ: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri, kıymetli hazirun. Cumhur ittifakımız adına söz almış bulunuyorum. Aralık ayındaki önemli gün ve haftalara dikkat çekmek isteriz. 29 Aralık Mevlana haftası hoşgörü, sevgi ve birliğimizi hatırlamak ve yaşatmak için bir fırsattır. Gönüllerimizi Mevlana'nın öğretileriyle aydınlatırken, insanlığa rehber olan bu yüce değerleri hayatımıza taşımayı dileriz. Tüm gönül dostlarının Mevlana haftası kutlu olsun. 3 Aralık Dünya engelliler günü, engelleri aşmak için bir farkındalık oluşturma günüdür. Tüm engelli vatandaşlarımızın daha konforlu bir yaşama sahip olmasındaki hassasiyetimiz ile onların yanında olduğumuzu ifade etmek isteriz. 4 Aralık Dünya madenciler gününde ülkemizin kalkınmasında büyük emeği olan madencilerimize şükranlarımızı sunarız. Yine 5 Aralık Dünya mühendisler gününde tüm mühendislerimizin gününü kutlarız. 5 Aralık Dünya kadın hakları gününde kadınlarımıza yönelik şiddetin Kesin ve kati bir şekilde karşısında durduğumuzu vurgularken, bu önemli günde kadınlarımızı tebrik ediyor, onlara şükranlarımızı bildiriyoruz. 7 Aralık uluslararası sivil havacılık gününde sivil havacılık camiasında emek veren tüm vatandaşlarımızın gününü kutlarız. 10 Aralık Dünya insan hakları gününde insanın, insanlık hakkına saygının vazgeçilmez bir gereklilik olduğunu hatırlatıyor Ak Parti olarak insan hakları temelinde güçlü bir Türkiye için çalışmaya devam ediyoruz. Tabii bu önemli günde Katil İsrail'in Gazze'de yaptığı insanlık dışı uygulamaların, doğu Türkistan'daki zulmün karşısında olduğumuzu da vurgulamak isteriz. 12-18 Aralık Yerli Malı Haftasında günlük hayatımızda yerli ürünleri seçmenin önemini vurgularken, çocuklarımıza da bilinçli bir tüketim kültürü kazandırma gerekliliğine de dikkat çekmek isteriz. 11 Aralık'ta tarihimizin önemli fikir adamlarından olan Hüseyin Nihal ADSIZ'ı vefat yıldönümünde rahmetle yâd ediyoruz. 12 Aralık dost ve kardeş ülke Azerbaycan'ın sevilen lideri Haydar Aliyev'i ölüm yıldönümünde rahmetle yâd ederiz. 19 Aralık Maraş katliamında yaşamını yitiren vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyor, bu tür olaylarda her ne kadar ülkemizin birlik ve beraberliği hedef alınsa da sağlam temellere dayanan kardeşlik hukukumuzun sarsılmaz bir bütünlük olduğunu vurgulamak isteriz. 23 Aralık menemen olayı; Ülkemiz tarihinde Cumhuriyet değerlerimizi koruma ve demokrasi mücadelemizin sembolik olaylarından birisidir. Bu olayı

4 / 6

gerçekleştirenleri kınarken şehit olan Asteğmen KUBİLAY'ı onun yardımına koşan bekçi Hasan ve Şevki Beyleri rahmetle yâd ediyoruz. 25 Aralık Noel, Hz. İsa'nın doğumunun kutlandığı bir Hıristiyan bayramıdır. Bu vesileyle Hıristiyan vatandaşlarımızın bu bayramını kutlarız. 27 Aralık vatan şairimiz Mehmet Akif ERSOY'u anma günüdür. İstiklal marşımızın yazarı, milli mücadelemizin sesi olan Mehmet Akif'i saygıyla anıyoruz. 31 Aralık yılbaşı arifesinde yeni yılın tüm vatandaşlarımız için sağlık, mutluluk ve başarı dolu bir yıl olmasını temenni ederiz. Teşekkür ediyorum.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Biz teşekkür ederiz, başka söz almak isteyen? Yok. Sözlü ya da yazılı önerge vermek isteyen var mı? Yok. Gündem maddelerinin görüşülmesine geçiyoruz. Gündeme ilişkin söz talebi olan var mı? Yok. Gündem maddelerinin okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 1. maddesi olan Zabıta Müdürlüğü maktu fazla çalışma ücretinin belirlenmesi, ilgili gündem maddesinin hukuk ile plan ve bütçe komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin ikinci maddesi Avcılar Belediyesi ile İstanbul Arel Üniversitesi arasında işbirliği protokolü yapmak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesi. İlgili gündem maddesinin hukuk ile kültür, sanat ve eğitim komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin üçüncü maddesi olan işletme iştirakler Müdürlüğünün görev yetki ve sorumluluklarıyla ilgili çalışma usul ve esasları hakkında yönetmeliği, ilgili gündem maddesinin hukuk komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin dördüncü maddesi Afet İşleri Müdürlüğünün görev yetki ve sorumluluklarıyla çalışma usul ve esasları hakkında yönetmeliği. İlgili gündem maddesini hukuk komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin beşinci maddesi olan TEAŞ lehine irtifak hakkı tesisi. İlgili gündem maddesini hukuk ile imar komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin altıncı maddesi olan Geçiş hakkı bedelleri; ilgili gündem maddesini hukuk ve plan bütçe komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Komisyon raporları bölümüne geçiyorum. Komisyon raporlarının okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. 2025 yılı ücret tarifesinin belirlenmesi ile ilgili tarife komisyonunun 2024/14 sayılı raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Yok, raporu geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Avcılar ilçesi Yeşilkent Mahallesi Muhtelif alanlarda

5/6

1/1000 ölçekli imar uygulama planı deęişiklięiyle ilgili hukuk ile imar komisyonlarının müşterek 2024/10 sayılı görüşmelerinin devam etmesine dair raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Yok. Raporu geldięi şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birlięiyle kabul edilmiştir. Avcılar Belediye meclisimizin sekizinci seçim dönemi birinci toplantı yılı 2024 senesi aralık ayı meclis toplantısının 02.12.2024 tarihli pazartesi gününe ait birleşimini 06.12.2024 Cuma günü saat 16:00'da toplanmak üzere kapatıyorum. (Konuşmalar) Tekrar oylayalım o zaman. Sadık Başkanım uygun mudur? (Konuşmalar) altıncı ve birinci maddeyi mi diyoruz ikisini de mi? (Konuşmalar) o zaman gündemimizin dördüncü maddesi olan Afet İşleri müdürlüğümüzün görev yetki ve sorumluluklarıyla çalışma usul ve esasları, hukuk, deprem ve doğal afetler komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birlięiyle kabul edilmiştir. (Konuşmalar) altıncı madde geçiş hakkı bedelleri; hukuk, plan bütçe ve tarife komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birlięiyle kabul edilmiştir. 06.12.2024 Cuma günü saat 16:00'da toplanmak üzere kapatıyorum.

Ufuk İNAN
Meclis 1.Başkan Vekili

Hatice ALMACA
Divan Kâtibi

Berkan ORAL
Divan Kâtibi